Edição 1.650 | Ano 14
29 de março de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO RP. 002/2021 RETIFICADO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: CGTOHGNA-GOGOTWGC-XYAPJNXK-NX4WO7H3
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA

CNPJ: 13.810.833/0001-60

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO - RETIFICADO

O Presidente,  no uso de suas atribuições,  homologa o resultado do julgamento da Licitação:  Modalidade:  Pregão

Presencial  nº  002/2021.  Objeto:  REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  FUTURO  E  EVENTUAL  AQUISIÇÃO  DE  REFEIÇÕES,

ATENDENDO AS NECESSIDADES DO MUNICIPAL  DE  MACAJUBA.  Após  a  análise  documental  e  o  julgamento  das

propostas,  declara  vencedora  do  certame as  empresas/pessoas  ísicas:  CLEIDIMEIA  SILVA  DA  PAIXAO ME;  CNPJ:

10.865.094/0001-15, como vencedora do Lote 01 no valor de R$ 81.000,00 (Oitenta e um mil reais); pessoa ísica

IRACEMA DA CRUZ CARDEAL como vencedora do Lote 02 no valor de R$ 27.000,00 (Vinte e sete mil reais); pessoa

ísica TATIANNE GONCALVES DE ALMEIDA CAMPOS como vencedora do Lote 04 no valor de 81.000,00 (oitenta e um

mil reais). Macajuba– Bahia, 18 de março de 2021. Luciano Pamponet de Sousa– Prefeito Municipal.

Edição 1.650 | Ano 14
29 de março de 2021

Página 3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃORP. 002/2021 RETIFICADO

Certificação Digital: CGTOHGNA-GOGOTWGC-XYAPJNXK-NX4WO7H3
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO RP. 002/2021 RETIFICADO

		2021-03-29T20:00:35-0300